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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka, zwłaszcza do napojów. 
Wzór butelki jest nową postacią wytworu, posiadającą indywidualny charakter i nowe cechy po-

staciowe. Nowe cechy kształtu i linie konturów elementów tworzących powierzchnie zewnętrzne wy-
tworu korzystnie wpływają na jego estetykę i charakterystykę użytkową. 

Wytwór jest opakowaniem przeznaczonym zwłaszcza do napojów, posiadający postać cienko-
ściennego naczynia, w podstawowej części o kształcie walcowym, z kształtową, wielosegmentową, 
płaską stopką, z górną szyjką łączącą się z wlewem, posiadającym na górze zewnętrzny kołnierz oraz 
końcówkę gwintową. 

Na dolnej części pobocznicy walcowej wzoru butelki znajduje się w układzie pionowym wypukły 
napis „VERONI”. Napis ten nie jest cechą charakterystyczną dla wzoru przemysłowego. 

Wzór przemysłowy butelki przedstawiony jest na załączonej ilustracji. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Butelka, zwłaszcza do napojów, o indywidualnie ukształtowanych cechach postaciowych, cha-

rakteryzujących ją tym, że jest bryłą obrotową, na której kształt, nad jej stopką, składa się dolna część 
walcowa, stanowiąca niewiele więcej niż jedną trzecią część wysokości butelki, powyżej której znajdu-
je się środkowa część walcowa, o wysokości stanowiącej około jedną czwartą część wysokości butelki 
i o średnicy niewiele mniejszej niż część dolna, przy czym na pobocznicy środkowej części walcowej 
znajdują się dwa obwodowe, poziome rowki równomiernie rozmieszczone na wysokości tej części 
walcowej, a ponadto powyżej znajduje się najwyższa część walcowa, o średnicy równej dolnej części 
walcowej i wysokości stanowiącej jedną ósmą część wysokości butelki, przy tym górnym zakończe-
niem części walcowych butelki jest wypukła część, będąca wycinkiem pobocznicy kuli o dużej średnicy 
w stosunku do średnicy części walcowych butelki, przechodząca w szyjkę butelki w kształcie stożka 
ściętego, a następnie w końcówkę gwintową. 

Powyżej opisane cechy są zilustrowane na załączonej ilustracji wzoru przemysłowego butelki, 
tworzą indywidualny charakter wytworu i wywołują na zorientowanym użytkowniku odmienne ogólne 
wrażenie, różne od wrażenia wywołanego przez dotychczas znane wzory przemysłowe tego rodzaju 
wytworów. 
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Ilustracja wzoru 
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